
АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКО-ПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

 28 декабря 2022 г.                                                                                                      № 141 

 

с. Русская Паевка  

 

Об утверждении перечня муниципального имущества Русско-Паевского 

сельского поселения Инсарского муниципального района по Республике 

Мордовия для предоставления субъектам малого и среднего 

предпринимательства 

 

На основании пункта 4 статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года 

№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Уставом Русско-Паевского сельского поселения Инсарского 

муниципального района Республики Мордовия, Администрация Русско-Паевского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1.    Утвердить перечень муниципального имущества Русско-Паевского 

сельского поселения Инсарского муниципального района по Республике Мордовия 

для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства 

(приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального 

опубликования. 

  

  

  

Глава Русско-Паевского 

сельского поселения                                                                                 Р.Н. Сухарькова  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

      к постановлению Администрации  

Русско-Паевского сельского поселения                                                                                                

от  28.12.2022  №  141 

 

 

 

Перечень муниципального имущества Русско-Паевского сельского поселения Инсарского муниципального 

района по Республике Мордовия для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства 

 

№ 

п/п 

Правообладатель Наименование 

имущества 

Адрес Площадь 

(кв.м.) 

Назначение Кадастровый 

номер 

1 МО Русско-

Паевское сельское 

поселение 

Инсарского 

муниципального 

района РМ 

Административное 

здание 

РМ, Инсарский 

район,  

с. Ямщина 

ул. Молодежная, 

д. 8 

157,7 Нежилое 13:09:0314002:371 

2 МО Русско-

Паевское сельское 

поселение 

Инсарского 

муниципального 

района РМ 

Административное 

здание 

РМ, Инсарский 

район,  

с. Челмодеевский 

Майдан,  

ул. Центральная, 

д. 41 

472,6 Нежилое 13:09:0311002:343 

 


